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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT ANDALUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucia
Fecha 16/02/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:47.643
Media del dia 02:26.165
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:18.543
Tiempo medio grupo prueba 02:20.557
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:21.606
Tiempo medio grupo iniciacion 02:21.606
Pilotos en grupo avanzado 2
Mejor tiempo grupo avanzado 02:21.071
Tiempo medio grupo avanzado 02:23.301
Pilotos en grupo INICIO 15
Mejor tiempo grupo INICIO 02:22.111
Tiempo medio grupo INICIO 02:36.177
Pilotos en grupo AVANZADO 7
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:47.643
Tiempo medio grupo AVANZADO 02:06.388




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF AVANZADO 01:47.643 [ 01:47.643 | 00:00.000 | 00:38.522| 00:00.000 | 00:18.745| 23
MartinV AVANZADO 01:59.344 00:11.700 | 00:11.700 | 00:26.821 | 00:11.700 | 00:07.044 10
[llie AVANZADO 02:05.459 [ 00:06.115] 00:17.816| 00:20.705 | 00:17.816 | 00:00.928 | 30
FinnanE AVANZADO 02:09.758 | 00:04.298 | 00:22.114| 00:16.407 | 00:22.114 | 00:03.369| 42
YoelVH AVANZADO 02:14.673 [ 00:04.915] 00:27.030| 00:11.491 | 00:27.030 | 00:08.285]| 30
P272512 prueba 02:18.543 [ 00:03.869 | 00:30.899 | 00:07.622 | 00:00.000 | 00:02.014| 20
PaudieO avanzado 02:21.071 [ 00:02.528 | 00:33.427 | 00:05.094 | 00:00.000 | 00:02.230| 23
JuanPTM AVANZADO 02:21.454 [ 00:00.383 | 00:33.810| 00:04.711| 00:33.810| 00:15.065| 61
JuanAS iniciacion 02:21.606 [ 00:00.152 | 00:33.962 | 00:04.559 | 00:00.000 | 00:00.000| 30
PedroGQ INICIO 02:22.111 [ 00:00.504 | 00:34.467 | 00:04.054| 00:00.000 | 00:14.066 | 57
AntonioMDLT INICIO 02:22.490 [ 00:00.379 | 00:34.847 | 00:03.675| 00:00.379 | 00:13.687| 56
P214355 prueba 02:22.572 [ 00:00.082 | 00:34.929 | 00:03.592 | 00:04.029 | 00:02.014| 56
FernandoPM INICIO 02:24.014 [ 00:01.441 | 00:36.370 | 00:02.151| 00:01.903 | 00:12.163 | 25
JuanPNM INICIO 02:24.508 [ 00:00.494 | 00:36.864 | 00:01.657| 00:02.397 | 00:11.669 | 23
IvicaV INICIO 02:25.074 | 00:00.566 | 00:37.431 | 00:01.090 | 00:02.963 | 00:11.102 11
MaxE avanzado 02:25.531 [ 00:00.456 | 00:37.888 | 00:00.633 | 00:04.460| 00:02.230| 40
JuanPNS INICIO 02:25.992 [ 00:00.460 | 00:38.348 | 00:00.173 | 00:03.880 | 00:10.185| 56
JuanMMT INICIO 02:28.120 [ 00:02.128 | 00:40.477 | 00:01.955] 00:06.009 | 00:08.056 | 53
DanielZP INICIO 02:39.728 [ 00:11.607 | 00:52.084 | 00:13.562| 00:17.616 | 00:03.550 | 38
JeronimoSP INICIO 02:40.371 [ 00:00.643 | 00:52.728 | 00:14.205| 00:18.260 | 00:04.193| 54
JoséLSL INICIO 02:40.660 [ 00:00.288 | 00:53.016 | 00:14.494| 00:18.549 | 00:04.482 | 42
AdrianCL INICIO 02:41.256 [ 00:00.596 | 00:53.613 | 00:15.091 | 00:19.145 | 00:05.079 | 46
RolandH INICIO 02:51.248 [ 00:09.992 | 01:03.605 | 00:25.083 | 00:29.137 | 00:15.071 12
GermanCL INICIO 02:53.008 [ 00:01.760 | 01:05.365| 00:26.843 | 00:30.897 | 00:16.831 50
CristobalZL INICIO 03:07.905 [ 00:14.896 | 01:20.262 | 00:41.739 | 00:45.794 | 00:31.727| 29
MariaFBG INICIO 03:52.314 [ 00:44.409 | 02:04.671| 01:26.149 | 01:30.203 | 01:16.137 18
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